主旨：

說明：

國立中山大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年7月15日
發文字號： 中院醫字第1138300195號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 國立中山大學醫學院公開徵求院長啟事.pdf

 檢送本校醫學院徵求院長候選人公告啟事乙則，敬請

惠予公告並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

四、

即日起公開徵求國立中山大學醫學院院長，聘期自校長

核定日起至116年7月31日止。

候選人資格：

具教育部審定合格之教授資格。

具備醫學相關領域之學術專長。

具前瞻性教育理念、相當學術成就及服務熱忱者。

就任院長時年齡須未超過62 歲。

應徵方式：自行推薦或他人推薦，由他人推薦時需經被

推薦人書面同意。

有意參選或推薦者，敬請至本校醫學院網頁（https://cme
d.nsysu.edu.tw）「院長遴選專區」逕行下載參閱。相關

資料敬請於113年7月25日前以電子郵件寄至本院信箱並

同時以掛號郵寄紙本至本院院長遴選委員會(以郵戳為

憑)。

正本：公私立大專校院、國家科學及技術委員會、財團法人私立高雄醫學大學附設中

和紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、高雄榮民總醫院、奇美醫

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人 ： 莊仙妃
電話 ： 07-5252000#7001
傳真 ：
電子信箱 ： carriejuang@mail.nsysu.edu.tw

1130021640

總收文　113/07/15

第1頁，共2頁

 療財團法人奇美醫院、本校一級學術單位、學士後醫學系、生物醫學研究所、

醫學科技研究所、生技醫藥研究所、精準醫學研究所、醫學院臨床醫學科學博

士學位學程、醫學院生物醫學科技學系籌備委員會

副本：本校人事室、醫學院第2任院長遴選委員會 113/07/15
14:08:07

第2頁，共2頁